
                           令和４年７月１４日 

 

中央大学大阪白門会 

会 員 各 位 

                    中央大学学員会          

 大阪白門会支部長 松 村 安 之 

 

総会・懇親会開催中止のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は大阪白門会への格別のご支援とご高配を賜りお礼申し上げます。 

 

さて、ご案内発送後、 第７波といわれる新型コロナウイルスの感染拡大が起こり、予断を許さ

ない日々が続いています。 

現在、来る令和４年７月２４日（日）の総会・懇親会につきまして、皆さまから出欠のご連絡を

頂戴しつつあるところ、出席のご返事を頂いた方には大変申し訳ありませんが、新型コロナウィ

ルス感染予防のため、開催を中止することと致しました。 

 

今後につきましては、既にお知らせいただいた皆様のメールアドレスへのご連絡のほか、ホーム

ページへの掲載または、フェイスブックなどのＳＮＳなどでお知らせします。 

 

以上、取り急ぎご連絡差し上げます。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

＜ご連絡先＞ 

大阪白門会 事務局 

白門会専用アドレス：chuo-hakumon.osaka@outlook.jp 

または ＦＡＸ 06-6315-0718 

 

mailto:chuo-hakumon.osaka@outlook.jp

	名称未設定

